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D et var frisøren min som anbefal-
te meg å prøve det, da jeg kla-
get på en flekk på bakhodet på 

cirka tre-fire centimeter i diameter som var 
helt hårløs. Det utrolige var at 
plutselig begynte det å vokse ut 
små hår i området. Det samme 
skjedde i tinningene og pan-
neområdet, der jeg også var 
begynt å miste håret, forteller 
hun. De nye hårene var lette å 
få øye på, for hun farger håret, 
og dermed syntes nykommerne 
godt. Nå er de blitt så lange at 
hun ikke lenger trenger å dan-
dere håret på bakhodet for å 
skjule den bare flekken. – Jeg 
startet med preparatet kalt Vi-
tamin Booster i februar eller 
mars, og allerede rundt 17. mai kunne jeg 
se at det var begynt å vokse ut hår. Jeg var 
veldig spent på om jeg ville få økt hårvekst 
i ansiktet også, men det har ikke skjedd, 
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Aud Kristiansen (63) i Sørreisa er 
strålende fornøyd etter å ha fått 
tilbake hårveksten ved hjelp av et 
naturpreparat.

Når væsken som 
ligger i hver enkelt 

hårsekk tørker ut, mister håret 
næringsgrunnlaget og vil dø. 
Ved å tilføre de rette mineraler, 
vitaminer og enzymer kan 
balansen gjenopprettes.

Fikk tilbake 

HÅRET
så håret har bare kommet på de rette ste-
dene, sier hun med en latter. Hun forteller 
at mannen hennes også har startet med 
produktet, og hun ser forskjell hos ham 

også, der er vikene i tinningene 
blitt mindre framtredende. – Rik-
tignok er han ikke alltid like villig 
til å innrømme forandringen selv, 
men vi andre i familien ser det ty-
delig, sier Aud Kristiansen.

Gode erfaringer
Kristiansens frisør, Normund Jo-
hansen ved Sørreisa frisør, har vel-
dig positive erfaringer med pro-
duktet fra BioForm AS. – Jeg har 
en god del faste kunder som bru-
ker det, og jeg ser forskjell etter en 
tids bruk på nesten alle. Det tar ca 

fire måneder i snitt før det begynner å skje 
ting. Det finnes nok av produkter som skal 
virke utenfra, gjennom hodebunnen, men 
dette har jeg mer tro på, fordi det virker 
innenfra og når helt inn i hårsekkene, sier 
Johansen. Han merker også at hår som er 
slitt på grunn av permanent og farging blir 
bygget opp igjen til mer fyldig og glans-
fullt etter noen måneders inntak av natur-
preparatet.

Næring innenfra
Det er BioForm AS i Sørreisa som står bak 
produktutvikling og distribusjon av Vita-
min Booster (mest for kvinner) og Prevent 
Hair Loss (mest for menn). Produktene er 
i salg via Cutrin Norge, og fås kjøpt hos 
rundt 1200 frisører i Norge. Daglig leder 
Trond Solstrand i BioForm forteller at de 
har brukt tre år på produktutvikling og 
utprøving, og at de kom i handelen høs-
ten 2006. – Produktene hindrer håravfall, 
styrker og gir glans til håret og kan gjen-
opprette hårvekst i områder der hårvek-
sten stanset for mindre enn to år siden, 
sier han. Han forklarer at når væsken som 
ligger i hver enkelt hårsekk tørker ut, mis-
ter håret næringsgrunnlaget og vil dø. 
Ved å tilføre de rette mineraler, vitami-
ner og enzymer kan balansen gjenopp-
rettes. Produktene består av blant annet 
havalger, ferskvannsalger, kisel, brenn-
esle og kjerringrokk (Vitamin Booster) og 
blant annet enzymer fra aloe vera, fett og 
protein fra sild (Prevent Hair Loss). – Ved 
hjelp av en spesiell ekstraheringsprosess 
og fordi de ulike stoffene virker sammen 
oppnår vi at hårsekkene blir tilført det de 
trenger for at håret igjen kan vokse, for-
klarer Solstrand. 

–
For informasjon om nærmeste 
forhandler kan BioForm nås på 
tlf  77861868 eller sjekk hjem-
mesiden www.bioform.no

Mer info


